

Pachet materiale

I.D.: 70300521

Data publicarii 15.06.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.671,96 RON - 1.671,96 RON

Descriere: COLIER METAL = 10 X 2 = 20 LEI DISC ABACH 230X2X22.2 = 2 X 10 = 20 LEI CILINDRU SIGURANȚĂ = 1 X 20 = 20 LEI BALAMA PAFTA 4 ȚOLI = 2 X 3.5 = 7 LEI SET CUTIȚE RINDEA = 1 X 10 = 10 LEI NEGRESE 70 = 50 X 0.15 = 7.5 MĂNUȘI PROTECȚIE = 10 x 4.5 = 45 TOPOR 1 KG = 1 X 50 = 50 VOPSEA ROST 0.6L = 1 X 15 = 15 VOPSEA PITURA 0.6L = 3 X 11 = 33 ELECTROZI ST FIN 3.25 = 5.8 X 26 = 150.8 ELECTROZI ST FIN 2.5 = 4.5 X 26 = 117 COLȚAR PERFORAT 40X40X4 = 10 X 2 = 20 ȘURUB LEMN CÎ 4X16 = 60 X 0.05 = 3 PÂLNIE = 1 X 8 = 8 LACĂT SHENGLI 38 MM = 2 X 6 = 12 LACĂT EVER 40 MM = 1 X 14 = 14 ANCORĂ CU CEP ȘI CLEMĂ 8X100 = 16 X 1.5 = 24 BALAMA M18 = 4 X 5 = 10 ȚEAVĂ RECTANGULARĂ 20X20X2 = 10 X 57 = 570 SÂRMĂ NEAGRĂ = 1.04 X 12 = 12.5 TEAVA 40X30X3 = 3 X 132 = 396 GRUND PITURA 0.75L = 1 X 14 = 14 DILUANT KOBER 0.9L = 3 X 11 = 33 DILUANT AUTO 0.9L = 1 X 9 = 9 MINITRAFALET = 4 X 2.5 = 10 VOPSEA IDEEA 0.75L = 4 X 22 = 88 TAVITA CU 2 TRAFALETI = 4 X 13 = 39 SURUB CH 8X50 NG 10.9 = 15 X 1 = 15 PIULITA M8 AUTOBLOCARE = 15 X 0.2 = 3 SÂRMĂ ZINCATĂ = 0.87 X 13 = 11.31 DIBLU MEF 10X90 = 4 X 0.8 = 3.2 DIBLU BĂTAIE 8X120 = 4 X 0.5 = 2 ȘURUB CÎ 6X120 = 4 X 0.3 = 1.2 ȘURUB CH 5X30 = 4 X 0.2 = 0.8 PIULIȚĂ M5 = 4 X 0.05 = 0.2 ȘAIBĂ PLATĂ M6X16 = 8 X 0.05 = 0.4 Otel lat 20x3 = 32 x 4.5 = 144 Burghiu M3.5 = 2 x 4 = 8 Sârmă zincată 3 mm = 5.16 x 13 = 67.08 Sârmă neagră = 1.47 kg x 12 = 17.64